

مدیر مسئول محترم ماهنامه صنایع پلاستیک

با سلام و احترام

بدین وسیله به آگاهی می‌رساند مطلب خلاف واقعی با عنوان " درگذشت نا به هنگام پروفسور باریکانی یکی از نامداران پلیمر " در پرتال خبری ماهنامه صنایع پلیمر به تاریخ ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ منتشر گردیده که لازم است براساس ماده ۲۳ قانون مطبوعات و به منظور تنویر افکار عمومی متن زیر هم منتشر گردد. بدون تردید درگذشت بزرگمرد و اندیشمند فرهیخته‌ای چون پروفسور باریکانی داغی بر دل همکاران و دوستداران ایشان نهاده که التیام آن ممکن نشود الا به روزگاران.

در بزنگاه اطلاع‌رسانی در این خصوص، شایسته بود که تیم تحریریه ماهنامه صنایع پلاستیک به معنای واقعی سرعت را فدای دقت نمی‌کردند و خبری دقیق از عملکرد پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران که خود صاحب عزای از دست رفتن چنین فرزانه‌ای است منتشر می‌کردند. همانگونه که هنوز در بهت از دست دادن پروفسور باریکانی هستیم باورمان نمی‌شود ماهنامه‌ای به قدمت صنایع پلاستیک ایران دست به انتشار یک خبر کذب و جعلی بزند و بخواهد از نمد داغ یک دانشمند برجسته برای خود کلاهی بپاورد.

در حالی که تمام ارکان پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران در کنار اعضای خانواده‌ی داغدار پروفسور باریکانی در تدارک مراسم با شکوه تشییع و تدفین آن عزیز از دست رفته بود، در همان ساعات اولیه اداری یکشنبه ۲۰ فروردین ماه تمام مطالب سایت به اخبار مربوط به خدمات علمی پروفسور باریکانی و پیام‌های تسلیت وزیر علوم، رئیس کنونی پژوهشگاه، رئیس انجمن پلیمر و روسای پیشین پژوهشگاه اختصاص یافت و روز دوشنبه ۲۱ فروردین ماه مراسم تشییع با شکوهی با همراهی خیل عظیمی از دوستداران ایشان شامل اعضای هیات علمی، اساتید دانشگاه‌های مطرح کشور، کارکنان و دانشجویان پژوهشگاه در محل پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران برگزار شد که جای ماهنامه صنایع پلاستیک برای پوشش خبری آن خالی بود و روایت آن در همه سایت‌های معتبر خبری کشور موجود است. لازم به ذکر است بعد از مراسم باشکوه تشییع پیکر پروفسور باریکانی و اقامه نماز در محل پژوهشگاه ده‌ها نفر از همکاران پژوهشگاه در مراسم خاکسپاری آن استاد فقید در روستای باریکان شهر طالقان حضور داشتند که در آنجا هم از ماهنامه صنایع پلاستیک خبری نبود.

در پایان اگر چه شأن علمی پروفسور باریکانی و پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران اجل از اینست که با چنین خبرهایی خدشه‌دار شود اما انتظار این بود که در روزگار انتشار خبرهای زرد و پرشتاب رسانه‌های امروزی برای جلب مخاطب، اعضای تحریریه ماهنامه صنایع پلاستیک قدری تأمل می‌کردند و سپس برای دیده شدن راه بهتری بر می‌گزیدند.

یکبار دیگر از همین جا ضایعه جبران ناپذیر درگذشت پروفسور باریکانی را به جامعه علمی کشور، اعضای خانواده و دوستداران و همکاران ایشان تسلیت گفته و از خداوند منان برای همگان توفیق الهی برای خدمت صادقانه آرزومندیم.

مسعود حیدری

رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی